Datum
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Samstag

Start
17:00
15:00
17:00
18:00
20:00
17:00
16:00
17:00
18:00
19:00
21:00
16:00
17:00
18:00
17:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
17:00
15:00
17:00
17:00
18:00
20:00
21:00
20:00

Anlage 1: Bille-Bad Verbandsbelegung vor Corona-Bedingungen

Becken

20:00 Lehrschwimmbecken

16:00 Mehrzweckbecken
18:00 Mehrzweckbecken
20:00 Mehrzweckbecken
22:00 Mehrzweckbecken

18:00 Lehrschwimmbecken

18:00 Mehrzweckbecken
19:00 Mehrzweckbecken
21:00 Mehrzweckbecken
22:00 Mehrzweckbecken
22:00 Mehrzweckbecken
18:00 Mehrzweckbecken
18:00 Mehrzweckbecken
22:00 Mehrzweckbecken

20:00 Lehrschwimmbecken

18:00 Mehrzweckbecken
18:00 Mehrzweckbecken
19:00 Mehrzweckbecken
20:00 Mehrzweckbecken
21:00 Mehrzweckbecken
22:00 Mehrzweckbecken

18:00 Lehrschwimmbecken

16:00 Mehrzweckbecken
18:00 Mehrzweckbecken
18:00 Mehrzweckbecken
20:00 Mehrzweckbecken
21:00 Mehrzweckbecken
22:00 Mehrzweckbecken
22:00 Mehrzweckbecken

Anzahl Bahnen Verband
2 Hamburger Schwimmverband
1 Behinderten- und Rehabilitationssportverband Hamburg
6 Hamburger Tauchsportbund e.V.
4 Hamburger Schwimmverband
4 Hamburger Tauchsportbund e.V.
Hamburger Schwimmverband
Hamburger Schwimmverband
Hamburger Schwimmverband
DLRG
Hamburger Schwimmverband
Betriebssportverband Hamburg e.V.
2 Hamburger Schwimmverband
2 Hamburger Schwimmverband
Hamburger Schwimmverband
2 Hamburger Schwimmverband
2 Hamburger Schwimmverband
2 Hamburger Schwimmverband
4 Hamburger Schwimmverband
4 Behinderten- und Rehabilitationssportverband Hamburg
4 Hamburger Schwimmverband
2 Hamburger Schwimmverband
2 DLRG
1
1
2
4
4
2
2

N

I

N

Behinderten- und Rehabilitationssportverband Hamburg
DLRG

DLRG

Hamburger Schwimmverband

Hamburger Tauchsportbund e.V.

Betriebssportverband Hamburg e.V.
Betriebssportverband Hamburg e.V.



