Anlage 1: Bille-Bad Verbandsbelegung vor Corona-Bedingungen

Datum	Start	Ende	Becken	Anzahl Bahnen Verband
Montag	3	17:00	20:00 Lehrschwimmbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Montag	3	15:00	16:00 Mehrzweckbecken	1 Behinderten- und Rehabilitationssportverband Hamburg
Montag	3	17:00	18:00 Mehrzweckbecken	6 Hamburger Tauchsportbund e.V.
Montag	3	18:00	20:00 Mehrzweckbecken	4 Hamburger Schwimmverband
Montag	3	20:00	22:00 Mehrzweckbecken	4 Hamburger Tauchsportbund e.V.
Dienstag	3	17:00	18:00 Lehrschwimmbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Dienstag	3	16:00	18:00 Mehrzweckbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Dienstag	3	17:00	19:00 Mehrzweckbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Dienstag	3	18:00	21:00 Mehrzweckbecken	2 DLRG
Dienstag	3	19:00	22:00 Mehrzweckbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Dienstag	3	21:00	22:00 Mehrzweckbecken	4 Betriebssportverband Hamburg e.V.
Mittwoch	า	16:00	18:00 Mehrzweckbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Mittwoch	า	17:00	18:00 Mehrzweckbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Mittwoch	า	18:00	22:00 Mehrzweckbecken	4 Hamburger Schwimmverband
Donnerstag	3	17:00	20:00 Lehrschwimmbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Donnerstag	3	16:00	18:00 Mehrzweckbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Donnerstag	3	17:00	18:00 Mehrzweckbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Donnerstag	3	18:00	19:00 Mehrzweckbecken	4 Hamburger Schwimmverband
Donnerstag	3	19:00	20:00 Mehrzweckbecken	4 Behinderten- und Rehabilitationssportverband Hamburg
Donnerstag	3	20:00	21:00 Mehrzweckbecken	4 Hamburger Schwimmverband
Donnerstag	3	21:00	22:00 Mehrzweckbecken	2 Hamburger Schwimmverband
Freitag	3	17:00	18:00 Lehrschwimmbecken	2 DLRG
Freitag	3	15:00	16:00 Mehrzweckbecken	1 Behinderten- und Rehabilitationssportverband Hamburg
Freitag	3	17:00	18:00 Mehrzweckbecken	1 DLRG
Freitag	3	17:00	18:00 Mehrzweckbecken	2 DLRG
Freitag	3	18:00	20:00 Mehrzweckbecken	4 Hamburger Schwimmverband
Freitag	3	20:00	21:00 Mehrzweckbecken	4 Hamburger Tauchsportbund e.V.
Freitag	3	21:00	22:00 Mehrzweckbecken	2 Betriebssportverband Hamburg e.V.
Samstag	3	20:00	22:00 Mehrzweckbecken	2 Betriebssportverband Hamburg e.V.